

Zelten geschnitten 200g

Zutaten:

Roggenmehl, Weizenmehl, Natursauerteig, Gerstenmalz,
Gewürze, Zucker, Dextrose, Tafelöl, Hefe, Salz, Wasser,
Feigen, Dörrbirnen, Sultaninen, Weinbeeren, Aranzini, Zitronat, Rum, **Haselnüsse**

Gewicht:

200g

Allergene:

**Glutenhaltiges Getreide,
Schalenfrüchte**

